Приказ №________от__________

Директор школы

_____________ Г.А.Тарунова

                          Директору МОУ СШ  № 10

Таруновой  Г.А.

от____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________

    ____________________________________
             фамилия, имя, отчество (законного представителя),

            адрес (место регистрации и   проживания),
 номер телефона, место работы)

Заявление

о приеме на обучение по дополнительным общеобразовательным программам,

реализуемым в рамках оказания платных образовательных услуг

Прошу принять______________________________________________________________
(ФИО ребенка)

родившегося__________________________________________________________________,

(дата рождения ребенка)

адрес места жительства ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(индекс, город, улица, дом, квартира) телефон______________________________________

 на обучение по дополнительной общеобразовательной

программе__________________________________________________________________ в

муниципальное  общеобразовательное учреждение средняя школа № 10
  (наименование общеобразовательной организации)

Язык образования – русский язык.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ОЗНАКОМЛЕНЫ: с Уставом МОУ СШ № 10, со сведениями о

дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и др. документами МОУ СШ № 10, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающегося

____________________

(подпись заявителя)

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим

законом способом в соответствии с Уставом МОУ СШ № 10. При необходимости

получения моих персональных данных из других государственных органов, органов

местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на

получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.

______________________

(подпись заявителя)

О принятом решении, связанном с приемом на обучение по дополнительным

общеобразовательным программам, реализуемым в рамках оказания платных

образовательных услуг, в МОУ СШ № 10, прошу уведомить меня

по телефону__________________________________________________________________

сообщением на электронную почту______________________________________________

через Порталы ________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:_______________________________________________

«___» _______________20______ г.                                    _______________________

                                                                                                    (подпись заявителя)